
Sono aperte le iscrizioni per il Tempo Integrato per i plessi delle Scuole

Primarie di Maserada sul Piave, Candelù e Varago.

Il servizio si svolgerà con un numero minimo di 10 adesioni per plesso 

dal 22 settembre 2025 al 29 maggio 2026.

Per effettuare l'iscrizione, consultare il seguente link:

http://linktr.ee/fides_cooperativa_onlus

  252,00 €

  452,00 €

  673,00 €

  896,00 €

  

490,00 €

  970,00 €

  1.285,00 €

  1.713,00 €

totale

1 giorno sino alle ore 16

2 giorni sino alle ore 16

3 giorni sino alle ore 16

4 giorni sino alle ore 16

152,00 €

300,00 €

350,00 €

450,00 €

  100,00 €

  152,00 €

  173,00 €

  228,00 €

200,00 €

400,00 €

600,00 €

800,00 €

  145,00 €

  285,00 €

  342,50 €

  456,50 €

1° rata 2° rata 3° rata

  

  

  150,00 €

  218,00 €

  145,00 €

  285,00 €

  342,50 €

  456,50 €

1 giorno sino alle ore 14

2 giorni sino alle ore 14

3 giorni sino alle ore 14

4 giorni sino alle ore 14

FIDES SOC.COOP. SOCIALEFIDES SOC.COOP. SOCIALE
+39 348 5446157

info@fides-assistenza.org

https://www.fides-servizi.org

Cooperativa FIDES

fides_cooperativa_onlus

Fides Cooperativa Sociale ONLUS

Tempo Integrato

organizza per l'anno scolastico 2025 / 2026 il servizio

Si applica uno sconto del 10% sulla tariffa annuale dal 2° figlio in poi.

Le famiglie effettueranno il pagamento direttamente alla Fides soc. coop. sociale 

con bonifico bancario con le seguenti modalità:

1° rata entro e non oltre il 30 novembre 2025;

2° rata entro e non oltre il 15 febbraio 2026.

3° rata entro e non oltre il 15 aprile 2026. 

Causale: indicare nome e cognome del bambino, codice fiscale, il plesso, Tempo Integrato

Maserada sul Piave.

IBAN: IT 85 K083 5661 5510 0000 0102 941

E' obbligatorio inviare la distinta di versamento a

alla quale seguirà fattura intestata all'ordinante del bonifico.

Il costo è fiscalmente detraibile.

 info@fides-assistenza.org 

31 AGOSTO 2025

TERMINE ULTIMO per le iscrizioni


