

organizza per l'anno scolastico 2025 / 2026 il servizio

Tempo Integrato



Il servizio si svolgerà con un numero minimo di 10 adesioni per plesso dal 22 settembre 2025 al 29 maggio 2026.

Per effettuare l'iscrizione, consultare il seguente link:

http://linktr.ee/fides_cooperativa_onlus



	1° rata	2° rata	3° rata	totale
1 giorno sino alle ore 14	152,00€	100,00€		252,00€
2 giorni sino alle ore 14	300,00€	152,00€		452,00€
3 giorni sino alle ore 14	350,00€	173,00€	150,00€	673,00€
4 giorni sino alle ore 14	450,00€	228,00€	218,00€	896,00€
1 giorno sino alle ore 16	200,00€	145,00€	145,00€	490,00€
2 giorni sino alle ore 16	400,00€	285,00€	285,00€	970,00€
3 giorni sino alle ore 16	600,00€	342,50€	342,50€	1.285,00€
4 giorni sino alle ore 16	800,00€	456,50€	456,50€	1.713,00€

Si applica uno sconto del 10% sulla tariffa annuale dal 2° figlio in poi.

Le famiglie effettueranno il pagamento direttamente alla Fides soc. coop. sociale con bonifico bancario con le seguenti modalità:

- 1° rata entro e non oltre il 30 novembre 2025;
- 2° rata entro e non oltre il 15 febbraio 2026.
- 3° rata entro e non oltre il 15 aprile 2026.

Causale: indicare nome e cognome del bambino, codice fiscale, il plesso, Tempo Integrato Maserada sul Piave.

IBAN: IT 85 K083 5661 5510 0000 0102 941

E' obbligatorio inviare la distinta di versamento a **info@fides-assistenza.org** alla quale seguirà fattura intestata all'ordinante del bonifico.

Il costo è fiscalmente detraibile.



FIDES SOC.COOP. SOCIALE

+39 348 5446157

🗞 info@fides-assistenza.org

https://www.fides-servizi.org

f Cooperativa FIDES

fides_cooperativa_onlus

Fides Cooperativa Sociale ONLUS

31 AGOSTO 2025
TERMINE ULTIMO per le iscrizioni